1.4
81Mer informasjon på www.HellermannTyton.no/festemateriell
U
tg
iv
el
se
: 0

SOFTFIX XS 7,0 180,0 45,0 57 TPU Sort (BK) 16 stk. 115-07190
SOFTFIX S 7,0 260,0 79,0 57 TPU Sort (BK) 12 stk. 115-07270
SOFTFIX M 11,0 260,0 55,0 123 TPU Sort (BK) 8 stk. 115-11270
SOFTFIX L 11,0 340,0 90,0 123 TPU Sort (BK) 6 stk. 115-11350
SOFTFIX XL 28,0 580,0 150,0 360 TPU Sort (BK) 3 stk. 115-28590
Alle dimensjoner i mm. Med forbehold om tekniske endringer.
Minimum ordremengde (MOQ) kan variere fra pakkestørrelse. Andre pakkestørrelser kan også være tilgjengelige.
Serie SRT
TYPE
Bredde
(W)
Lengde
(L)
Bunte Ø
max. Materiale Farge Pakn. El.nr. Art.nr.
SRT1807 7,0 180,0 45,0 57 TPU Sort (BK) 50 stk. 13 451 50 115-07189
SRT2607 7,0 260,0 79,0 57 TPU Sort (BK) 50 stk. 13 451 51 115-07269
SRT26011 11,0 260,0 55,0 123 TPU Sort (BK) 50 stk. - 115-11269
SRT34011 11,0 340,0 90,0 123 TPU Sort (BK) 50 stk. 13 451 53 115-11349
SRT58028 28,0 580,0 150,0 360 TPU Sort (BK) 10 stk. 13 451 54 115-28589
SRT88028 28,0 880,0 240,0 360 TPU Sort (BK) 180 stk. - 115-28889
Alle dimensjoner i mm. Med forbehold om tekniske endringer.
Minimum ordremengde (MOQ) kan variere fra pakkestørrelse. Andre pakkestørrelser kan også være tilgjengelige.
Nyhet: med 2 løkker
for parallellbunting!